平素は、水道事業につきまして、格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、貴地区において、古くなった水道管を取替える工事を、次のとおり実施するこ

とになりました。

　工事期間中は、工事時間内に、片側交互通行や通行止めを実施します。（裏面参照）

　つきましては、工事期間中、地区の皆様には何かと御不便、御迷惑をおかけすることに

なりますが、何とぞ御理解、御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

１　工事名・工事期間・受注者

電話（0568）32－1607

FAX （0568）32－1620

２　工事場所　春日井市  大泉寺町外２町  地内

（詳しくは下図参照）

３　工事時間　午前９時～午後５時

問い合わせ先　上下水道部水道工務課　施設担当　宮武　　峻

電話（0568）85－6421

FAX（0568）85－6258

回　　覧

工事名

工事期間（予定）
受注者

上水道配水管布設替工事（大泉寺町外２町）

令和５年12月中旬 ～ 令和６年２月28日（予定）

株式会社本間工業

　現場代理人　戸田　毅

水道工事について（お願い）

中部大学

中部大学春日丘中学校

中部大学春日丘高校

東神明町

大泉寺町

潮見坂平和公園
上野町

：工事箇所

※側道（潮見坂平和公園方面）へ

迂回をお願いします。

※県道内津勝川線へ

迂回をお願いします。

※潮見坂平和公園方面へ

迂回をお願いします。

     ：通行止（工事箇所）

     ：迂回路

迂回パターン① 迂回パターン②

潮見坂平和公園

N N

※国道 19号本線の規制はありません。

交差点部施工時、東神明跨道橋が片側交互通行になります。

東神明跨道橋

東神明跨道橋